
Uchwała nr 1176/168/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 22 lipca 2016 r. 

 

w sprawie umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim a Miastem Mława w sprawie 

współdziałania w ramach zadania pn.: „Budowa zachodniej obwodnicy Mławy  

– odcinek między ulicą Gdyńską a nowoprojektowaną drogą krajową S7” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 8 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim a Miastem 

Mława w sprawie współdziałania w ramach zadania pn.: „Budowa zachodniej obwodnicy 

Mławy – odcinek między ulicą Gdyńską a nowoprojektowaną drogą krajową S7”. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania umowy, o której mowa w § 1, z Miastem Mława oraz ewentualnych aneksów 

do tej umowy, upoważnia się Zbigniewa Ostrowskiego – Dyrektora Mazowieckiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 

 

 

                                         Adam Struzik 

 


